in de betreffende akte van overdracht of verlening van een beperkt recht 

woordellijk op te nemen en die oplegging ten behoeve van de gemeente en haar 

rechtsopvolgers te aanvaarden, alles op straffe van verbeurte aan de gemeente van 

een direct opeisbare boete van vijf en twintigduizend gulden (f. 25.000,00) per 

overtreding. 

2.0. De onder de leden 1.8. en 1.9. omschreven verplichtingen zullen op straffe van 

verbeurte aan de gemeente van eenzelfde boete als hiervoor onder 1.9. vermeld, bij 

elke overdracht van het geheel of een gedeelte van het recht van erfpacht, alsmede

[...]

veranderd. Let op, hier geldt de datum van inschrijving in de openbare registers 

(Kadaster). 

- De woning in de periode voor de inschrijving in de openbare registers korter 

dan zes maanden verhuurd was. 

- De woning een WOZ-waarde heeft tot en met driehonderdvijfenvijftigduizend 

euro (€ 355.000,00). De meest recente WOZ-waarde is van toepassing. 

4. Koper is zich ervan bewust dat de vigerende regeling inzake de 

opkoopbescherming gevolgen kan hebben voor het gebruik van het Registergoed. 

Pagina 35 van 37
Datum: 13-12-2025 17:42

Aanvullende informatie indicatie kosten